
Bygging Búmanna er um 6.000fm2 að stærð en bygging Eirar var áætluð um 12.000 fm2 að stærð.

Skuldbinding bæjarsjóðs, vegna leigu íþróttamiðstöðvar af Fasteign, núvirt til 30 ára, var á síðasta ári 
3.000 milljónir. Um áramót lækkaði skuldbindingin í 1.800 milljónir, vegna lækkunnar húsaleigu. 
Þessa skuldbindingu telur Snorri með skuldum Á-lista, en kýs að geta þess hvergi að allir samningar um 
byggingu íþróttamannvirkjanna voru samþykktir í bæjarstjórn með 7 atkvæðum og er því skuldbind-
ingin með sameiginlegri ábyrgð beggja framboða. 

Allir samningarnir voru samþykktir samhljóða af fj órum þáverandi bæjarfulltrúum Á-lista:
Kristjáni Sveinbjörnssyni
Margréti Jónsdóttur
Sigurbirni Rafni Úlfarssyni
Sigurði Magnússyni

og þremur bæjarfulltrúum D-lista
Guðmundi G. Gunnarssyni
Kristni Guðlaugssyni
Sigríði Rósu Magnúsdóttur

Þegar þessi ákvörðun var tekin í desember 2006 var kallað eftir útreikningum um skuldþol sveitar-
félagsins og sérfræðiáliti um framkvæmdina. Á þessum tíma voru aðrar horfur í efnhagsmálum og 
um uppbyggingu miðsvæðisins, með söluhagnaði byggingarréttar. Enginn sá fyrir það hrun sem beið 
þjóðarinnar 2008. 

Það er mælikvarði á manninn, hvort hann gengst við ábyrgð, og spurt er: Ætlar Snorri Finnlaugsson 
að hefj a oddvitaferil sinn með villandi málfl utningi um fj ármál sveitarfélagsins með því að bera saman 
skuldir í tíð D-lista en skuldir og skuldbindingar í tið Á-lista? Spurt er einnig: Ætlar D-listinn að hlaupa 
frá ábyrgð vegna sameiginlegra ákvarðana um fj ármál í bæjarstjórn?

Bæjarfulltrúar Á-lista 

Grásteinn við sama heygarðshornið!  - frh.

NÆRÞJÓNUSTA OG UMHVERFISMÁL

Ábyrgðarmaður: Kristín Fjóla Bergþórsdóttir apríl 20101. tbl. 9. árg.

Frambjóðendur Á-listans í sólskininu í Bessastaðanesi.
Talið frá vinstri: Ólafur Proppé, Ásta Óla Halldórsdóttir, Bergur Sigfússon, Sigurður Magnússon, Tryggvi M. Baldvinsson, 
Kristinn Guðmundsson, Rannveig Guicharnaud, Brynja Dís Valsdóttir, Margrét S. Ólafsdóttir, Eiríkur Ágúst Guðjónsson, 
Elsa Bára Traustadóttir, Hrafnkell Tumi Kolbeinsson, Elfar Berg Sigurðsson og Kristín Fjóla Bergþórsdóttir.

Fyrsta verkefni nýrrar bæjarstjórnar verður að ljúka samningum við ríkisvaldið um leiðréttingu á 
fj árhagsmálum Álftaness þannig að sveitarfélagið verði rekstrarfært og unnt verði að afl étta 
íþyngjandi aðgerðum bæjarstjórnar.

Í stað skatta- og niðurskurðarleiðar þarf að halda áfram uppbyggingu miðsvæð isins. Hægfara
uppbygging skilar bæjarsjóði meiri tekjum en niðurskurðarleiðin sem D-listinn valdi.

Við gerum kröfu um nærþjónustu, svo að börnin okkar og unglingarnir fái að alast upp við inni-
haldsríkt skóla- og tómstundastarf og að eldra fólk fái góða þjónustu. 

Á-listinn hefur lagt til að samhliða fj árhagsaðgerðum verði teknar upp könnunarviðræður 
við Reykvíkinga um sameiningu og þannig sleginn tónn um frekari sameiningu á höfuð-
borgarsvæðinu, en hafnar viðræðum við Garðabæ sem fyrsta kosti. Fjarlægðin við Reykjavík muni 
auðvelda samninga um öfl uga nærþjónustu og aðkomu að uppbygg ingu atvinnulífs og nýsköp-
unarstarfi  á sviði menningar- og umhverfi smála.

Í viðræðum um sameiningarmál er mikilvægast að setja fram skýr samningsmarkmið. Á-listinn 
hefur kynnt sínar megin áherslur sem varða tvo málafl okkum; nærþjónustu og umhverfi smál.

Varðandi umhverfi smálin gildir stefna Álftaneshreyfi ngarinnar um verndun strandsvæða og fj öl-
breytileika lífríkisins og að stórum óbyggðum svæðum verði hlíft við byggð og þau þess í stað 
skipulögð til útivistar.

Við viljum festa þessa stefnu í sessi með byggingu menningar- og náttúruseturs, í samræmi við þá 
viljayfi rlýsingu sem bæjarstjóri undirritaði við umhverfi sráðherra og menntamálaráðherra vorið 
2009.

Ljúka byggingu þjónustumiðstöðvar fyrir aldraða, ásamt búsetukostum 50 ára og eldri á mið-
svæðinu. Í húsinu verði stefnt að lítilli hjúkrunardeild og heilsugæslu.

Ljúka samningum um matvöruverslun og aðra þjónustu, t.d.bakaríi, lyfj abúð, veitingasölu o.þ.h.

Ljúka byggingu gervigrasvallar og útisvæðis fyrir fj ölbreytta notkun í tengslum við íþróttastarf.

Bæta aðstöðu fyrir félagsstarf unglinga og Frístund. 

Efl a á ný almenningssamgöngur.

Undirbúa viðbygginu við Álftanesskóla eftir 2015 þar sem áhersla verði lögð á bætt kennslurými, 
matsal, fj ölnotasal, bókasafn, stjórnunarrými og aðstöðu til tónlista- og listkennslu.

Vinna að uppbyggingu atvinnulífs, s.s. ferðatengdri menningar- og listastarfsemi, markaðssettum 
útivistartilboðum og ráðstefnuhóteli.

Á-listinn -íbúaframboð
Sigurður Magnússon,  myndlistarmaður og bæjarfulltrúi

Kristín Fjóla Bergþórsdóttir,  kennari og bæjarfulltrúi 

Rannveig Guicharnaud,  jarðvegsfræðingur og lektor við LBHÍ 

Tryggvi M. Baldvinsson,  tónskáld og tónlistarkennari 

Margrét S Ólafsdóttir,  skrifstofumaður

Kristinn Guðmundsson,  sjávarlíff ræðingur

Elsa Bára Traustadóttir,  sálfræðingur

Ásta Óla Halldórsdóttir,  skrifstofu- og leiðsögumaður

Eiríkur Á. Guðjónsson,  fornbókasali

Hrafnkell Tumi Kolbeinsson,  framhaldsskólakennari og forvarnafulltrúi

Brynja Dís Valsdóttir,  framhaldsskólakennari

Bergur Sigfússon,  jarðfræðingur

Elfar Berg Sigurðsson,  hljómlistamaður og fyrrverandi kaupmaður

Ólafur Proppé,  fyrrverandi rektor KHÍ
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Bjartsýni í stað bölsýni 

Nýtt bæjarmálaráð Álftaneshreyfi ngarinnar er skipað rúmlega 40 fulltrúum og sést hér hluti hópsins. 
Margir nýir félagar hafa gengið til liðs við Álftaneshreyfi nguna.

Íþrótta- og tómstundanefnd:

Ásgrímur Helgi Einarsson, deildarstjóri og knattspyrnuþjálfari

Elsa Bára Traustadóttir, sálfræðingur

Jóhanna Aradóttir, umsjónarmaður Frístundar og nemi

Sigurður Brynjólfsson, nemi og fyrirliði í meistaraflokki UMFÁ

Menningarmálanefnd:

Ásta Óla Halldórsdóttir,  skrifstofu- og leiðsögumaður 

Jakob Hagedorn Olsen, tónlistamaður og gítarkennari

Jóna Finnsdóttir, framkvæmdastjóri Listaháskóla Íslands

Pétrún Pétursdóttir, listfræðingur

Skipulags- og byggingarnefnd:

Anna Ólafsdóttir Björnsson, sagnfræðingur

Bergur Sigfússon, jarðfræðingur

Elfar Berg Sigurðsson, tónlistar- og  verslunarmaður

Guðmundur Örn Böðvarsson, verktaki og húsasmiður

Kári Kristjánsson, landvörður

Örn Steinar Sigurðsson, verkfræðingur 

Skólanefnd:

Júlíus K. Björnsson, sálfræðingur og forstöðumaður Námsmatsstofnunar

Kristín Norðdahl, lektor við HÍ

Margrét Ólafsdóttir, skrifstofumaður

Ólafur Proppé, fyrrverandi rektor Kennaraháskóla Íslands

Tónlistaskólanefnd:

Karólína Eiríksdóttir, tónskáld

Margrét B. Sigurbjörnsdóttir, tónlistarkennari og aðstoðarskólastjóri Skólahljómsveitar Kópavogs 

Tryggvi M. Baldvinsson, tónskáld og tónlistarkennari

Þórlaug Bjarnadóttir, líffræðingur og undirleikari

Umhverfisnefnd:

Bjartey Sigurðardóttir, verkfræðingur

Brynja Dís Valsdóttir, framhaldsskólakennari

Kristinn Guðmundsson, sjávarlíffræðingur

Rannveig Guicharnaud, jarðvegsfræðingur

Þetta frábæra fólk hefur tekið að sér að sitja í fastanefndum sveitarfélagsins fyrir Á-listann

Atvinnu- og ferðamálanefnd:

Anna Marín Kristjánsdóttir, hundaþjálfari

Ari Sigurðsson, tæknistjóri

Ásta Óla Halldórsdóttir, skrifstofu- og leiðsögumaður

Skúli Guðbjarnarson, náttúrufræðingur og kennari

Félagsmálanefnd:

Eiríkur Ágúst Guðjónsson, fornbóksali

Guðfinna Sigurbjörnsdóttir, kaupmaður og starfsmaður Frístundar

Hrafnkell Tumi Kolbeinsson, framhaldsskólakennari og forvarnafulltrúi

Sjöfn Ágústsdóttir, sálfræðingur

Svandís Tryggvadóttir, sjúkraliði og nemi

Svana H. Stefánsdóttir, efnafræðingur

Framkvæmdanefnd:

Bergur Sigfússon, jarðfræðingur

Iðunn Thors, myndlistamaður og menntaskólakennari

Kristjana Geirsdóttir, veitingamaður

Þorsteinn Hannesson, efnafræðingur og deildarstjóri 

alftaneshreyfi ngin.blog.is
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Við, fulltrúar Álftaneshreyfi ngarinnar, biðjum 
kjósendur að íhuga eftirfarandi atriði:

Álftaneshreyfi ngin kynnir nú í þriðja sinn framboðslista til sveitarstjórnakosninga. Listinn er skipaður 
öfl ugum hópi karla og kvenna með ólíka menntun og reynslu, sem eru tilbúin til starfa fyrir sveitar félagið. 
Þrátt fyrir ágjöf sem Á-listinn fékk á síðasta ári hefur hann sótt sér endurnýjaðan styrk í fj ölda  nýrra félaga 
sem vilja leggja sitt af mörkum til að Álftnesingar fái notið þess besta i þjónustu og lífsgæðum.
Eins og áður kynnir Álftaneshreyfi ngin bæði framboðslista sinn, Á-listann, og nöfn  þeirra 40 einstaklinga 
sem hafa tekið að sér að sitja í fastanefndum sveitarfélagsins fyrir Álftanes hreyfi nguna.

Mikilvægt er fyrir Álftnesinga að kjósa bæjarstjórn sem hefur metnað og vilja til að snúa af braut niður-
skurðar og skattheimtu sem D-listinn valdi í vetur, og hefj a viðreisn, nýsköpun og uppbyggingu. 
Með bjartsýni og trú á framtíðina að leiðarljósi skorar Álftaneshreyfi ngin á íbúa Álftaness að veita
fulltrúum listans  brautargengi í komandi kosningum.

Við, fulltrúar Á-lista, höfum einsett okkur það markmið að horfa með 
bjartsýni til framtíðar og viljum leggja okkar af mörkum til að skapa aðstæður til 

þróunar og framfara í stað þess að tala af bölsýni og upp gjöf. 
 Tryggjum því Á-listanum brautargengi í komandi kosningum þann 29. maí nk.

Helstu verkefni á sviði nærþjónustu, sem vinna 
þarf að á næsta kjörtímabili, eru að:

Frambjóðendur Á-lista

Ábyrgðarmaður: Kristín Fjóla Bergþórsdóttir 2. tbl. 9. árg. mai 2010

Í fjárhagsáætlun fyrir árið 2010, sem meirihluti D-lista samþykkti í janúar sl.  er gert ráð fyrir því að sveit-
arfélagið dragi sig út úr öllum framkvæmdum Búmanna á miðsvæðinu. Framkvæmdin er núvirt til 50 
ára sem skuldbinding upp á 1.200 milljónir og er færð sem skuld. 
Bæjarfulltrúar Á-lista hafa gagnrýnt að horft sé á þessar framkvæmdir eingöngu sem skuldsetningu 
vegna þess að framkvæmdinni fylgir hagræði og nýjar tekjur sem greiða skuldbindinguna niður. Ákvörð-
un um að stöðva framkvæmdir er vanhugsuð og kostar bæjarsjóð hundruði milljóna: 
Endurgreiða þarf tekjur vegna sölu byggingaréttar á miðsvæðinu fyrir u.þ.b 400 milljónir og endurgreiða 
u.þ.b.80 milljónir fyrir lóð vegna Nettó matvörubúðar auk þess sem bæjarstjórn gæti þurft að greiða 
bætur til annarra framkvæmdaraðila. Samtals gæti tjón bæjarsjóðs vegna þessa numið tæpum 1.000 
milljónum, um leið og bæjarstjórnin setur af sér framtíðartekjur og tækifæri. Fulltrúar Á-lista telja þessa 
ákvörðun ranga og skaðlega hagsmunum sveitarfélagsins. Leita þarf leiða til að styrkja framkvæmdir á 
miðsvæðinu með því að kalla fleiri aðila að framkvæmdinni í stað þess að stöðva það sem hafið er. 

D-listinn stöðvaði í síðustu viku framkvæmdir á miðsvæðinu!

Hvað kostar það?

fyrir fólkið
og umhverfið



Á-listinn stendur fyrir fjöruhátið
laugardaginn 15. mai nk. í Gesthúsafjörunni

Dagskrá:
Hátíðin hefst kl. 13:00 með göngu út í Hrakhólma. Á leiðinni verður lífríki fjör-
unnar skoðað með leiðsögn líffræðinga.  
Komið til baka um kl. 14: 30 og þá tekur við dagskrá í fjörunni.

• Stutt ávörp: Rannveig Guicharnaud og Tryggvi M. Baldvinsson sem skipa 
3. og 4. sæti Á-lista.

• Leikir og þrautir að skátasið í umsjón: 
 Jóhönnu, Söru, Bergþórs, Níelsar, Gríms, Birkis, Baldvins, Finns, Bjarna, Alexand-

ers, Tómasar og Sigurveigar.
• Flugdrekakeppni, -hvaða dreki helst lengst á lofti? 
 Þeir sem eiga dreka taka þá með, en einnig er hægt að kaupa dreka í fjörunni á 

kostnaðarverði, -500 krónur.
• Fríar veitingar: pylsur, gos og svali.

Fjölskyldudagur í fjörunni
 

X-Á fyrir umhverfið og fólkið

Aðsetur Á-listans í Bessanum
Á-listinn mun frá 18. maí og fram að kosningum hafa aðsetur í Bessan-

um við Breiðumýri og hvetur íbúa til að líta við og ræða málin. Opið virka 
daga frá 17:00 – 21:00. Allir velkomnir. Helgardagskrá auglýst síðar.


